
Załącznik nr 4 do uchwały Nr XLII/556/14

Rady Miasta Piły z dnia 25 lutego 2014 r.

otrzymanej w roku

Formularz jest przeznaczony dla osób fizycznych i osób prawnych innych niż Gmina Piła, prowadzących  

na terenie m. Piły niepublicznych jednostek oświatowych

Miejsce składania rozliczenia: Kancelaria Główna Urzędu Miasta Piły, Pl. Staszica 10, 64-920 Piła

Dane o organie prowadz ącym
Nazwa:

Adres:

Dane o jednostce o światowej
Nazwa:

Adres:

Okres rozliczeniowy
Kwota dotacji otrzymana w okresie rozliczeniowym

Dane o rzeczywistej liczbie uczniów w okresie rozli czeniowym
Lp.

1 styczeń

2 luty

3

4 kwiecień

5

6 czerwiec

7

8 sierpień

9

10 październik

11

12 grudzień

Zbiorcze rozliczenie wykorzystania dotacji od pocz ątku roku

1

2

3

Poz.

1

2

3

4

5

6

7

………………………… …………………………………………………
Miejscowość, data Czytelny  podpis (pieczątka)  składającego  wniosek

Wydatki eksploatacyjne

Wydatki dotyczące wynajmu pomieszczeń

Wyszczególnienie wydatków sfinansowanych środkami z dotacji w okresie rozliczeniowym

Wyszczególnienie Kwota

Kwota dotacji otrzymana od początku roku 

Suma 

Zakup wyposażenia, książek, pomocy dydatktycznych

Remonty

Pozostałe wydatki nie stanowiące wydatków inwestycyjnych, przeznaczone na realizację 
zadań z zakresu kształcenia, wychowania i opieki, w tym profilaktyki społecznej

Rozliczenie wykorzystania dotacji

Wynagrodzenia pracowników

Pochodne od wynagrodzeń (składki na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy)

Kwota wykorzystanej dotacji od początku roku

Rozdzaj wydatku Kwota

Kwota niewykorzystanej dotacji od początku roku rozliczeniowego

Szczegółowe zestawienie dokumentów, na podstawie których sporządzono rozliczenie, stanowi integralną część 
rozliczenia wykorzystania dotacji. 

liczba uczniów/dzieci

marzec

maj

lipiec

wrzesień

miesi ące 

listopad



Dane o dokumentach, na podstawie których sporz ądzono rozliczenie

Lp.
Dokument z 

dnia

Poz. z tabeli 
Rodzaj 

wydatku

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.

………………………… …………………………………………………
Miejscowość, data Czytelny  podpis (pieczątka)  składającego  wniosek

Nr dokumentu
Kwota rozliczona z 

dotacji dla danej 
placówki

Warto ść z dokumentu brutto
Rodzaj dokumentu (np. 
faktura / rachunek / lista 

płac / umowa)

Suma


